
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/179/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród szczególnie uzdolnionym uczniom 
w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających 

naukę w szkołach na terenie Gminy Gołdap pod nazwą ,,Młodzi z Pasją – Gołdap” 

Na podstawie Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 1465, z późn. zm), art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2024, poz. 750 z późn. zm), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ,,Regulamin przyznawania nagród szczególnie uzdolnionym uczniom w ramach 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę 

w szkołach na terenie Gminy Gołdap pod nazwą ,,Młodzi z Pasją – Gołdap” stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 1 października 2025 r.

Poz. 3510



Załącznik do uchwały nr XXXI/179/2025 

 Rady Miejskiej w Gołdapi  

 z dnia 26 sierpnia 2025 r.  

 

,,Regulamin przyznawania nagród szczególnie uzdolnionym uczniom w ramach Lokalnego Programu 

Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy 

Gołdap pod nazwą ,,Młodzi z Pasją – Gołdap” 

§ 1. Postanowienia ogólne.  

1. Nagroda przyznawana jest uczniom uczęszczającym do placówek na terenie Gminy Gołdap, za wybitne 

osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe.  

2. Nagroda stanowi formę pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym. 

3. Nagroda przyznawana jest niezależnie od sytuacji materialnej ucznia i nie ma charakteru socjalnego.  

4. Przyznana nagroda ma na celu wspieranie oraz promowanie uzdolnionych uczniów, o których mowa w ust.1.  

5. Nagrody finansowane są z budżetu Gminy Gołdap, przy czym liczba przyznanych nagród, uzależniona jest od 

kwoty ujętej w budżecie gminy na ten cel.  

6.  Jednej i tej samej osobie można przyznać tylko jedną nagrodę za dany okres.  

7. Nagroda wypłacana jest w postaci świadczenia pieniężnego na wskazany przez rodzica/ opiekuna prawnego 

ucznia rachunek bankowy.  

§ 2. Rodzaje i wysokość nagród.  

1. Ustala się następujące rodzaje nagród:  

1) za wysokie wyniki w nauce przeznaczone dla uczniów, którzy posiadają szczególne osiągnięcia  

z dziedzin wiedzy;  

2) za wysokie wyniki artystyczne przeznaczone dla uczniów, którzy posiadają szczególne  

osiągnięcia w dziedzinie sztuki, potwierdzone osiągnięciami artystycznymi;  

3) za wysokie wyniki sportowe przeznaczone dla uczniów, którzy posiadają szczególne osiągnięcia  

w dziedzinie sportu, potwierdzone osiągnięciami sportowymi.   

2. Prawo do ubiegania się o nagrodę za wysokie wyniki w nauce przysługuje uczniom, o których mowa  

w § 1 ust. 1, którzy uzyskali tytuł finalisty lub laureata w konkursach, olimpiadach, turniejach  

z zakresu przynajmniej jednej dziedziny nauki na szczeblu wojewódzkim lub wyższym organizowanych pod 

patronatem kuratora oświaty, ministrów, uczelni wyższych oraz towarzystw i instytucji naukowych  

o charakterze ogólnopolskim lub międzynarodowym.  

3. Prawo do ubiegania się o nagrodę za wysokie wyniki artystyczne przysługuje uczniom, o których mowa  

w § 1 ust. 1, którzy  zajęli miejsca od I do III, są finalistami lub laureatami w konkursach, wystawach, festiwalach, 

przeglądach i innych imprezach w dziedzinach artystycznych na szczeblu wojewódzkim  

lub wyższym, organizowanych pod patronatem kuratora oświaty, ministrów, uczelni wyższych oraz towarzystw 

i instytucji kultury o charakterze wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym, przy czym przez 

dziedziny artystyczne rozumie się: taniec, śpiew, muzykę, formy teatralne, film, recytację, pisarstwo, rysunek, 

fotografię, malarstwo, rzeźbę i grafikę. 

4. Prawo do ubiegania się o nagrodę za wysokie wyniki sportowe przysługuje uczniom, o których mowa  

w § 1 ust. 1, którzy osiągnęli wysoki wynik sportowy, w dyscyplinach indywidualnych lub zespołowych:  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3510



1) uzyskując miejsce od I do X w Igrzyskach Olimpijskich lub Paraolimpijskich, Igrzyskach Olimpiad 

Specjalnych, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, Igrzyskach Europejskich, Uniwersjadach, 

Akademickich Mistrzostwach Świata, klasyfikacji generalnej w zawodach cyklu Pucharu Świata lub Pucharu 

Europy, lub   

2) uzyskując powołanie do kadry narodowej, lub   

3) uzyskując powołanie do kadry wojewódzkiej, lub  

4) uzyskując miejsce od I do III w Mistrzostwach Polski lub w zawodach o Puchar Polski organizowanych 

przez polskie związki sportowe znajdujące się w wykazie prowadzonym przez ministra właściwego do spraw 

kultury fizycznej, lub   

5) uzyskując miejsce od I do III w zawodach sportowych o randze wojewódzkiej organizowanych przez 

wojewódzkie związki sportowe znajdujące się w wykazie prowadzonym przez ministra właściwego do spraw 

kultury fizycznej.  

5. Wysokość nagrody uzależniona jest od rangi osiągniętych wyników: 

- osiągnięcia o randze międzynarodowej – 2 000,00 zł,  

- osiągnięcia o randze ogólnopolskiej – 1 000,00 zł,  

- osiągnięcia o randze wojewódzkiej – 600,00 zł.  

6. Poza przypadkami, o których mowa w ust. 2 – 4, przewiduje się możliwość przyznania nagrody specjalnej  

za osiągnięcie naukowe, artystyczne lub sportowe o szczególnym charakterze na szczeblu wojewódzkim, 

krajowym lub międzynarodowym w wysokościach, określonych w ust. 5. Za osiągnięcie o szczególnym 

charakterze, uważa się dokonanie mające istotne znaczenie dla lokalnej społeczności  

i w szczególny sposób promujące Gminę Gołdap.  

7. W przypadku ubiegania się o nagrodę specjalną stosuje się zapisy § 3.  

§ 3. Zasady i tryb przyznawania nagród.  

1. Kandydatów do nagrody mogą zgłaszać:  

1) rodzice (opiekunowie prawni),  

2) dyrektorzy szkół z terenu gminy Gołdap, 

3) dyrektorzy instytucji kultury z terenu gminy Gołdap, 

4) kluby sportowe, w których trenuje uczeń.  

2. Wniosek o przyznanie nagrody sporządza się na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

regulaminu. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody należy złożyć w wyznaczonym terminie naboru wniosków  

określonym w zarządzeniu Burmistrza Gołdapi.  

4. Termin naboru wniosków, o którym mowa w ust. 3 wynosi 7 dni kalendarzowych.  

5. Do wniosku należy dołączyć potwierdzone przez wnioskodawcę za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzających osiągnięte wyniki naukowe, artystyczne lub sportowe oraz ostatnio wydane świadectwo 

promocyjne albo ukończenia szkoły. Dokumenty potwierdzające osiągnięte wyniki muszą dotyczyć okresu od 1 

września poprzedniego roku kalendarzowego do 31 sierpnia danego roku kalendarzowego. 

6. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:  

1) złożenia wniosku po wyznaczonym terminie;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3510



2) nieustosunkowania się w wyznaczonym terminie do wezwania, o którym mowa w ust. 7;  

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę.  

7. W przypadku stwierdzenia uchybień formalnych – stanowiących brak uzupełnienia wszystkich danych  

we wniosku lub brak dołączenia dokumentów, o których mowa w ust. 5, wnioskodawca powinien je usunąć  

w terminie 5 dni roboczych od dnia otrzymania wezwania do uzupełnienia. 

8. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody.  

9. W przypadku, gdy liczba uczniów kwalifikujących się do uzyskania nagrody przewyższa wysokość środków 

finansowych ustalonych na ten cel, nagrodę otrzymują uczniowie, którzy uzyskali wyższą średnią ocen  

na świadectwie szkolnym w przypadku nagród za wysokie wyniki w nauce i artystyczne, a w przypadku nagród 

za wysokie wyniki sportowe uczniowie, którzy uzyskali wyższy wynik sportowy.  

10. W celu weryfikacji wniosków o przyznanie nagrody Burmistrz Gołdapi może powołać zarządzeniem komisję 

stypendialną złożoną z przedstawicieli Burmistrza oraz Rady Miejskiej w Gołdapi.  

11. W toku opiniowania wniosków komisja stypendialna może poprosić o złożenie dodatkowych dokumentów 

lub wyjaśnień do złożonego wniosku, mających na celu potwierdzenie osiągnięcia wyników naukowych, 

artystycznych lub sportowych, za które ma być przyznana nagroda. Wnioskodawca powinien je złożyć  

w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymania wezwania. W przypadku niezłożenia dodatkowych dokumentów 

lub wyjaśnień we wskazanym terminie komisja stypendialna pozostawia wniosek  

bez rozpatrzenia.  

12. Z procesu opiniowania wniosków komisja stypendialna sporządza protokół z rekomendacjami, który 

przedkłada Burmistrzowi Gołdapi. 

13. Wnioski o przyznanie nagrody zostaną rozpatrzone w terminie 10 dni od dnia ich złożenia.  

Wnioski o przyznanie nagrody zostaną rozpatrzone w terminie do 10 dni od dnia zakończenia terminu naboru 

wniosków. Do tego terminu nie wlicza się terminów przewidzianych w ust. 7 i ust. 11, okresów doręczenia oraz 

okresów opóźnień spowodowanych z winy wnioskodawcy. 

14. Burmistrz Gołdapi podejmuje w formie zarządzenia decyzję o przyznaniu nagród na podstawie postanowień 

niniejszej uchwały, biorąc pod uwagę kwotę środków budżetowych przeznaczoną na ten cel określoną w uchwale 

budżetowej na dany rok i wieloletniej prognozie finansowej.  

15. Od decyzji Burmistrza Gołdapi nie przysługuje prawo odwołania. 

16. Nagroda wypłacana jest w ciągu 30 dni od wydania zarządzenia Burmistrza Gołdapi, o którym mowa  

w ust. 14.  

§ 4. Postanowienia końcowe  

1. Lista osób nagrodzonych będzie publikowana na stronie internetowej Gminy Gołdap i w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Gołdap.  

2. Dane osób, które otrzymały nagrodę oraz ich osiągnięcia mogą być wykorzystywane jako element promocji 

działań gminy Gołdap i przekazywane do publicznej wiadomości.  

3. Wręczenie nagród nastąpi w trakcie uroczystości w terminie i miejscu wskazanym przez Burmistrza Gołdapi.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3510



Załącznik nr 1  

 

Wniosek o przyznanie nagrody za osiągnięcia naukowe/ artystyczne/ sportowe* (*niepotrzebne skreślić) 

 

I. DANE WNIOSKODAWCY  

1. Imię i nazwisko: ......................................................................................... 

2. Nazwa podmiotu:........................................................................................ 

3. Adres:........................................................................................................... 

4. Numer telefonu:.......................................................................................... 

5. Adres e-mail:............................................................................................... 

 

II. DANE UCZNIA  

1. Imię i nazwisko:............................................................................................ 

2. Data i miejsce urodzenia:............................................................................. 

3. Adres zamieszkania:..................................................................................... 

4. Dane szkoły i średnia ocen ucznia: 

Ukończona klasa, jakiej 

szkoły 

(pełna nazwa placówki) 

 

Średnia ocen na świadectwie  

Szkoła, do której uczeń jest 

zapisany na nowy rok szkolny 

 

 

 

 

III. OSIĄGNIĘCIA UCZNIA 

Lp. Nazwa wydarzenia  

 

Nazwa organizatora  Data 

 

Wynik 

 

     

     

     

     

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3510



IV. UZASADNIENIE WNIOSKU, INNE INFORMACJE: 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………….…………………………………………………………………………………………………… 

……………………………….…………………………………………………………………………………… 

……………………………………………….…………………………………………………………………… 

……………………………………………………………….…………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

V. INFORMACJA O KONCIE BANKOWYM  

Nr konta bankowego, na które ma zostać przekazana nagroda w przypadku przyznania:  

…………………………………………………………………………………………………………………… 

VI. OŚWIADCZENIA 

Oświadczam, że zapoznałem się z uchwałą w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania nagród 

szczególnie uzdolnionym uczniom w ramach ,,Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży pobierających naukę w szkołach na terenie Gminy Gołdap” i akceptuję jej postanowienia.  

Jako rodzic/ opiekun prawny*, wyrażam zgodę na przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego oraz  

na przetwarzanie danych osobowych do realizacji procesu kwalifikacyjnego. 

.........................................................................................  

(miejscowość, data i czytelny podpis wnioskodawcy) 

VII. ZGODY  

Wyrażam zgodę na rozpowszechnianie wizerunku mojego syna/ mojej córki* w celach promocyjnych.  

..................................................................................................  

(czytelny podpis wnioskodawcy/rodzica/opiekuna prawnego*) 

VIII. ZAŁĄCZNIKI  

Do wniosku załączam:  

1. .....................................................................................................  

2. .....................................................................................................  

3. .....................................................................................................  

4. .....................................................................................................  

5. ..................................................................................................... 

 

.................................................................................................. 

(data oraz czytelny podpis wnioskodawcy/rodzica/opiekuna prawnego*) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3510


	UCHWAŁA NR XXXI/179/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-10-01T06:32:56+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




